
Technický list

TextFlow 12

Samonivelační laser s křížovými přímkami GLL, Typ: 2-15G

Údaje o objednávce

Artikové číslo 468490 2-15G

GTIN 4059952511054

Třída artiklu 46T

Popis

Provedení:
Kompaktní křížová laser se samonivelačními laserovými přímkami. Rychlé horizontální a
vertikální vyrovnávání linií. Robustní konstrukce s potahem Softgrip chrání před rázovým
zatížením. S ochranou proti prachu a stříkající vodě. Navíc dva vertikální kolmé body
Jedna horizontální a 2 vertikální linie 360°umožňují mnoho nových použití pro současném
značení, vyrovnávání a nivelování ve vnitřním prostoru. Velký pracovní prostor až 120 m pomocí
přijímače LR 7 Professional (příslušenství). Ochrana IP64. Robustní konstrukce se zapuštěnými
čočkami a pogumovaným krytem pro použití v náročných pracovních podmínkách. Pohodlné,
rychlé a bezpečné uchycení díky univerzálnímu držáku LB 10 Professional s velmi silnými
magnety.
Zelené laserové paprsky pro nejlepší viditelnost i při špatných světelných poměrech.
Funkce:
IP64: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
4× baterie č. 081561 LR6, univerzální držák LB 10, laserový terčík, ochranná brašna.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Výška 115 mm

Dosah 15 m

Závit pro stativ 1/4 palec

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Označení výrobce GLL 2-15 G

Počet obsažených baterií 4

Mezní chyba ±0,3 mm/m

Nivelační rozsah ±4 stupeň

Třída laseru 2

Hmotnost 570 g

Délka 126 mm

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081561 LR6

Šířka 63 mm

Barva laseru zelená

Ochranná třída IP IP 64

Druh produktu Laser s křížovými přímkami

Příslušenství

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081561 LR6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.2024 21:10 2/2


